
 

         Uchwała Nr LXI/549/23 

RADY GMINY BISKUPIEC 

  z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie kosztów 

przyjmowania i utrzymywania psów z terenu Gminy Biskupiec w schronisku dla bezdomnych 

zwierząt w Iławie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 

220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 

z 2023r. poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Biskupiec na rok 2024  Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej 

w wysokości 53 350,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów przyjmowania                         

i utrzymywania psów z terenu Gminy Biskupiec w schronisku dla bezdomnych zwierząt                            

w Iławie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji oraz zasady jej rozliczania określone zostaną                      

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Biskupiec a Gminą Miejską Iława. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

               Kazimierz Zalewski  


